
Zápis ze schůze Obecního zastupitelstva Jedlany  3/2025 ze dne 4.dubna 2025.
Zasedání proběhlo v klubovně ObÚ Jedlany od 18. hodin.

Přítomni:  Sviták Milan, Matoušek Milan, Babič Zdeněk, Plecitý Jiří, 
     Plecitý Radim ,Švejda Antonín,Králová Věra

Omluven: 

Návrh usnesení: Zdeněk Babič, Milan Matoušek
Ověřovatelé: Zdeněk Babič, Milan Matoušek

PROGRAM:

1. Kontrola usnesení ze zastupitelstva  2/2025.
       2.    Projednání a odsouhlasení zpráv kontrolního a finančního výboru. 
       3.    Projednání  dalšího postupu rozvodu vody po obci.
       4.    Projednání a schválení smlouvy s Rumpold s.r.o. na likvidaci biologicky rozložitelný odpad.
       5.    Seznámení se  Zprávou o výsledku kontroly  hospodaření obce za rok 2024. 
       6.    Různé.

Jednání zahájil pan starosta, konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášení schopné. 
Seznámil přítomné s programem jednání.

Usnesení č.13/25/Z3
Hlasování bude probíhat ke každému bodu zvlášť. 
Hlasování: Souhlasí 7, je proti 0, zdržel se 0 zastupitelů.

1. Kontrola usnesení ze zastupitelstva 1/2025.
Zápis a usnesení byly řádně ověřeny panem Zdeňkem Babičem a panem Milanem Matouškem a 
zveřejněny na úřední desce. Nebyly proti němu vzneseny námitky.

2. Projednání a odsouhlasení zpráv kontrolního a finančního výboru. 
Předseda finančního a kontrolního výboru přednesli zprávu ze zasedání těchto výborů.

Usnesení č.14/25/Z3
Zastupitelstvo vzalo na vědomí a schválilo zprávu z kontrolního výboru.
Hlasování: Souhlasí 7, je proti 0, zdržel se 0 zastupitelů.

Usnesení č.15/25/Z3
Zastupitelstvo vzalo na vědomí a schválilo zprávu z finančního výboru.
Hlasování: Souhlasí 7, je proti 0, zdržel se 0 zastupitelů.

       3.   Projednání dalšího postupu rozvodu vody po obci.
Starosta informoval zastupitele o dalším postupu při budování rozvodu vody po obci. Především o 
dalším vývoji výstavby dálkového přivaděče do obce.
Seznámil zastupitele s dalšími kroky,které v tété záležitosti učiní.

Usnesení č.16/25/Z3
Zastupitelstvo odsouhlasilo tento postup v dalším budování rozvodu vody po obci .
Hlasování: Souhlasí 7,je proti 0,zdržel se 0 zastupitelů. 



    4.   Projednání a schválení smlouvy s Rumpold s.r.o. na likvidaci biologicky 
rozložitelný odpad.
Zastupitelstvo projednalo Návrh smlouvy na likvidaci biologicky rozložitelného odpadu s Rumpold 
s.r.o.(příloha č.1.).

Usnesení č.17/25/Z3
Zastupitelstvo odsouhlasilo  Návrh smlouvy na likvidaci biologicky rozložitelného odpadu s Rumpold 
s.r.o. Zastupitelstvo pověřilo starostu obce podpisem tété smlouvy.(příloha č.1.).
Hlasování: Souhlasí 7, je proti 0 ,zdržel se 0 zastupitelů.

    5.    Seznámení se  Zprávou o výsledku kontroly  hospodaření obce za rok 
2024.
Starosta seznámil zastupitele  se Zprávou o výsledku kontroly hospodaření obce za rok 2024 (příloha 
č.2.).

Usnesení č.18/25/Z3
Zastupitelstvo vzalo na vědomí  Zprávu o výsledku kontroly hospodaření obce za rok 2024. (příloha 
č.2.).
Hlasování: Souhlasí 7,je proti 0,zdržel se 0 zastupitelů.

      6.   Různé.
Bylo jednáno o provozních záležitostech obce.

Zatím bylo domluveno s panem Hrstkou provedení oprav osvětlení Zahrádka,další práce budou 
domlouvány dle potřeby.
Přistavení kontejneru na domovní odpad tentokrát rovněž kontejner na nebezpečný odpad,případně 
na dřevo atd.
Pálení čarodejnic.
Úklid stromů (Platilová) dřevo prodejna větve čarodejnice.

 Začátek schůze zastupitelstva:18:00 hodin.
 Konec schůze zastupitelstva:20:30 hodin. 

Zapsal: Jiří Plecitý……………………………………………………………….

Zápis ověřili: Zdeněk Babič………………………………………………………….

Milan Matoušek……………………………………………………..
Převzal: Milan Sviták…………………………………………………………..




